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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
herunder adskillelse mellem konventionelle og økologiske
varer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: chokoladepulver til varm
chokoladedrik fra Amour og Milfresh importeret fra UK.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarergruppen mælk/mælkeprodukter fra 3. lande
og at de ønsker, at aktiviteten registreres som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten som ophørt pr.
4/11 2022. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal
ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på
ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre
lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (kaffe
og te), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af kaffe til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (formalet kaffe i 500 gr. poser) / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kaffe og te), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
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økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om kontrol af sammenhæng mellem adresse på leverandørens økologicertifkat og
sporbarhedsdokumenter.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af kaffe og te på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
vejledt generelt om tilpasning af afsnit om varemodtagelse og kontrol af leverandører er underlagt
økologikontrol.


